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§ 2 KSKF/2022:346 

Riktlinje för Eskilstuna kommuns politiska struktur 

Förslag till beslut 

Förslag till kommunfullmäktige 
1. Förslag till riktlinje för Eskilstuna kommuns politiska struktur antas och träder 

i kraft den 2 februari, 2023. 
 

Ärendebeskrivning  
Under kommunfullmäktige lyder kommunstyrelsen och övriga nämnder. Under dessa 
kan utskott, beredande organ och rådgivande organ inrättas.  
 
Kommuners politiska organisation regleras av kommunallagen (2017:725). Eskilstuna 
kommuns organisation och verksamhetsformer har utöver det lokala regleringar som 
komplement, till exempel arbetsordningar, reglementen och delegationsordningar.  
 
Denna riktlinje ska ge förtroendevalda och tjänstepersoner stöd i arbetet med den 
politiska organisationsstrukturen. Riktlinjen ska tydliggöra och synliggöra dess 
huvudsakliga former, funktioner, sammansättning, arbetssätt och ansvar. 
Utgångspunkten är befintligt regelverk – gällande lagstiftning och Eskilstuna 
kommuns specifika lokala reglering som kompletterar denna. 
 
Riktlinjen är övergripande och omfattar alla nämnder. Riktlinjen kompletteras av 
dokument som fördjupar specifika områden eller beskriver enskilda organ. 
 
För att skapa en enhetlig styrning av de utskott, beredande organ och rådgivande 
organ som finns i Eskilstuna kommuns politiska organisation ska samtliga nämnder 
förhålla sig till riktlinjen och agera enligt den. Respektive nämnd bör ha som mål att ha 
gjort en översyn utifrån riktlinjen senast under kvartal 1, år 2023.  
 
Instruktionerna/motsvarande ska tas fram för respektive organ och hanteras och 
beslutas av ansvarig nämnd. 
 
Riktlinjen för Eskilstuna kommuns politiska struktur ska bidra till tydlighet och 
transparens, vilket är i linje med bland annat förändringsarbetet Effektivare 
administration. 

Yrkanden 
Jimmy Jansson (S) yrkar bifall till kommunledningskontorets förslag. 
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